
Věc: svstému

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem:

ředitelkou odboru služeb
00064581
CZ00064581

bankovní účet: 27-5157998/6000
kontaktní osoba:

DODAVATEL:

DIČ: CZ24298557
Kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

se sídlem:
IČO:

pracoviště: 
zastoupené: 
IČO: 
DIČ:

V Korytech 3155/23, Praha 10
24298557

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
Odbor služeb

HA 
GU 
GA 
G

Objednávka QBJ/SLLJ/01/03/00349/2020 : servisní služby na zajištěni telefonního 
umístěného v budovách MHMP

PRA
PRA
PRA
PRA

Omnilink Servisces a.s.



1. Předmět plnění:

právních předpisů.

na základě vystaveného daňového

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli 
dokladu (faktury) měsíčně.

3.2. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.3. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.4. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů.

3.5. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
c. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat 
minimálně tyto údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení a údaj 
o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové značky.

b) předmět a číslo objednávky,

^em.

* smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
u Vas objednáváme dle cenové nabídky ze dne 19.2.2020 (která je nedílnou součásti této objednávky) 
servisní služby na zajištění telefonního systému umístěného v budovách MHMP.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah 
mez. Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění 
v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli 
vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

2.1. Uvedená cena za předmět plněni bez dané z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanovena 
jako smluvní odměna ve výši 140 000,00 Kč. Tato cena je cenou maximální a nepřekročitelnou 
V teto castce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací 
předmětu plnění, a to zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní 
styk v České republice a čas strávený na cestě za účelem konzultaci při zpracování předmětu 
plnění na území hlavního města Prahy.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných 
Cena včetně DPH činí 169 400,00 Kč.

Předmětem plnění je : nepřetržitá podpora telefonního systému , servisní služby - odstraněni 
poruch, vyhodnocování provozu včetně písemné zprávy, provádění softwarových změn systému, 
upgrade v návaznosti na SW verze dodávané výrobcem ústředen.

2. Cena za předmět plněni:



6. Lhůta k akceptaci objednávky

S pozdravem

Za Objednatele:

vedoucí provozního oddělení

V Praze dne

Za Dodavatele:

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 7 dnů od doručení 
objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

OMNILINK J

W®tailli

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

29. 6. 2020

Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí osobu 
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

5.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu Objednatele.

5.8. Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a jeden 
Dodavatel.

■
OMNILW a.s.

Zdeněk Steiger

5.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.


